

**Crep 2 ApS**  
Sundvænget 1, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 39 10 87 98**

**Årsrapport**

**14. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2019.

---

**Peter Heering**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crep 2 ApS  
Sundvænget 1  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 10 87 98

Regnskabsår: 14. november - 31. december

**Direktion**

Peter Heering, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber og deltage i investeringsvirksomhed efter direktionens beslutning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.375. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/11 2017 - 31/12 2018
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-9.375</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.375</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-9.375</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>101.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.250</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>101.250</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
Note		<u>31/12 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>41.875</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.875</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.375</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>101.250</u></b>

**Noter**

---

	14/11 2017 - 31/12 2018
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	101.250
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>101.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>101.250</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. november 2017	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 14. november 2017	51.250
Overført til frie reserver	-51.250
	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-9.375
Overført fra overkurs	51.250
	<b>41.875</b>